

2 milyon dolarlık 'Paralel transfer'

ABONE OL

Google News



FETÖ'nün kara para transferi deşifre oldu: 2.1 milyon dolar ABD'deki Gülenist kuruluş The Respect Institut'e gönderildi. Buradan 20 alt kuruluşa pay edildi ve bazı senato adaylarına bağış yapıldı

Erkam Çoban

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, 17/25 Aralık darbe girişimi sırasında toplam 2 milyon 110 bin dolar kara paranın ABD'deki Gülenist kuruluş The Respect Institute'e aktarıldığı gerekçesi ile düğmeye basıldı. Paralel Yapı'nın yurtdışı para transferi de deşifre edildi. Buna göre paraların bu kuruluş aracılığı ile 20 alt kuruluşa aktarıldığı, oradan da Paralel Yapı'ya yakın ABD'deki senato adaylarına bağış olarak verildiği belirlendi. Operasyon kapsamında 30 kişi gözaltına alındı.

ÖRGÜTÜN ANA KURULUŞU...

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında FETÖ'nün ABD'deki Gülenist kuruluşlara aktardığı kara paralar mercek altına alındı. MASAK raporuna göre, The Respect Institute FETÖ'nün ABD'deki ana kuruluşu. Diğer 20 Gülenici kuruluşlara da paralar bu kuruluş üzerinden aktarıldı. Alt kuruluşlarda çalışan kişiler üzerinden de ABD'de kendilerine yakın hissettikleri senato adaylarına 'bağış' adı altında bu paralarla destek sağladılar. 2013-2014 arasında Türkiye'den bu kuruluşa 2 milyon 110 bin dolar transfer edildi. Aktarılan paranın çoğunun 17/25 Aralık hükümete karşı darbe girişiminin ardından yapıldığı saptandı.

16 KİŞİ YURTDIŞINA KAÇTI

MASAK raporu kapsamında Ankara Emniyeti Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, The Respect Institute'e Türkiye'den para transferi yapan şahıslara ve kuruluşun yöneticilerine yönelik operasyon düzenledi. FETÖ/PDY'ye finans sağlamak ve terör örgütü üyesi olmak suçundan 46 şahıs hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Yapılan operasyonla 30 kişi gözaltına alınırken kuruluş yöneticisi 7 kişi ile birlikte kuruluşa para transferi yapan 9 kişinin yurtdışına kaçtığı belirlendi. Gözaltına alınanlar arasında,

2014 belediye seçimlerinde BBP Yenimahalle Belediye Başkan adayı Mehmet Türksoy'unun da olduđu ve bu kuruluřa para aktardığı belirlendi. Kuruluřun adını ise bizzat Fetullah Gülen'in koyduđu ve 'kasası' olduđu tespit edildi.

PARA, SWIFT YOLUYLA GİTTİ

ABD'deki Gülen yanlısı The Respect Institute isimli kuruluřun, Türkiye'deki hiçbir bankada kurumsal hesabı bulunmadı. Kara paralar Türkiye'den 'swift' iřlemiyle kurumun ABD'deki hesabına doğrudan aktarıldı. Operasyon kapsamında 30 kiři gözaltında.

SABAH